
 
Občinski svet – Consiglio comunale 

 

 
 

 

 

Verdijeva ulica 10 – Via Giuseppe Verdi 10, 6000 Koper – Capodistria, Slovenija, Tel. +386 (0)5 6646 382 
 

 

Na podlagi 23. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 - uradno prečiščeno 
besedilo, 14/13 - popr. 101/13, 55/15-ZFisP, 96/15 - ZIPRS1415, 80/16 – ZIPRS1718, 71/17 – 
ZIPRS1819, 13/18 in 195/20 – odl. US ), 20. člena Uredbe o enotni metodologiji za pripravo in 
obravnavo investicijske dokumentacije na področju javnih financ (Uradni list RS, št. 60/06, 54/10 
in 27/16) in 27. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01, 29/03 in 
Uradni list RS, št. 90/05, 67/06, 39/08 in 33/18), je Občinski svet Mestne občine Koper na seji dne 
23. decembra 2021 sprejel naslednji  
 

S K L E P 
 

o potrditvi Dokumenta identifikacije investicijskega projekta za projekt 
»KS Gračišče - kanalizacija Poletiči - Beli Kamen« 

 
I.  

 
Potrdi se Dokument identifikacije investicijskega projekta za projekt »KS Gračišče -kanalizacija 
Poletiči – Beli Kamen«, december 2021, ki ga je izdelalo podjetje SL CONSULT, d.o.o., Dimičeva 
ulica 9, 1000 Ljubljana. 
 

II.  
 
Vrednost projekta z vključenim DDV znaša 786.128 EUR. Vrednost projekta skupaj z 
nepovračljivim DDV pa znaša 693.440 EUR. Sredstva so zagotovljena z naslednjo dinamiko 
financiranja v evrih: 
 

Element 
SKUPAJ 
v EUR 

pred 
2022 
v EUR 

2022 
v EUR 

2023 
v EUR 

2024 
v EUR 

2025 
 v EUR 

Gradnja fekalne kanalizacije 395.346 0 0 200.000 195.346 0 
Gradnja meteorne kanalizacije 193.074 0 0 107.607 85.467 0 
Nadzor nad gradnjo 36.840 0 0 18.420 18.420 0 
Stiki z javnostjo, vodenje, 
koordinacija 8.197 0 0 0 0 8.197 
Projektna dokumentacija 410 410 0 0 0 0 
Investicijska dokumentacija 10.500 0 10.500 0 0 0 

SKUPAJ 644.367 410 10.500 326.027 299.233 8.197 
DDV 49.073 90 2.310 24.870 20.000 1.803 

SKUPAJ z nepovračljivim DDV 693.440 500 12.810 350.897 319.233 10.000 

nepovračljiv DDV 92.688 0 0 46.856 45.832 0 
 

III. 
 

S potrditvijo tega sklepa se spremeni Načrt razvojnih programov Mestne občine Koper za obdobje 
2021-2024 tako, da se v programu 15029002 Ravnanje z odpadno vodo doda financiranje 
projekta št. OB050-21-0020 KS Gračišče – kanalizacija Poletiči – Beli Kamen. 
  

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-3501


2/2 

IV. 
 
S tem sklepom Občinski svet Mestne občine Koper pooblasti župana Mestne občine Koper za 
potrditev Investicijskega programa in vse morebitne uskladitve oziroma novelacije za projekt »KS 
Gračišče - kanalizacija Poletiči – Beli Kamen«. 
 

V. 
 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
 

Številka: 351-724/2021 ŽUPAN 
Datum: 23. 12. 2021  Aleš Bržan 

 
 
 
DOSTAVITI: 
- Županu Mestne občine Koper, 
- Direktorici občinske uprave, 
- Uradu za gospodarske javne službe, 

okolje in promet, 
- Uradu za finance in računovodstvo, 
- Službi za investicije 
- Arhivu.  


